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REKLAME

Dalanaustet - Utsira

Åpningstider og arrangementer 
kunngjøres på Facebooksiden 

hver uke. 
https://www.facebook.com/Dalanaustet 

Tlf.: 418 52 330

REKLAME

Sjømatrestaurant Dahmsgård

Informasjon om menyen, åpningstider 

og mer oppdaterer vi på facebook. 

Velkommen til oss!

  Daniella og Hans
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REKLAME

Vind i Håret har åpent for Drop-In fra 
10:00 til 14:00, fra mandag til fre-
dag.

Jeg har åpent for timebestilling fra 
mandag til søndag, tidlig sent og alt 
i mellom. 

Kontakt på Facebook eller 

på tlf. 99 70 71 69
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I 2023 ble det endelig født en ny sirabu!

23.august ble Emily Sandmo født. Datter til Erik Sandmo og Elisabeth Fosse.

Emily kom ei uke før termin og var 2840 kg og 47 cm lang. 

Odelsjenta på Hovland er ei smilende og fornøyd lita jente som nok tidlig skal krøkes i 
gardsarbeid og traktorkjøring. 

Faktisk var det hele 4 år siden det ble født barn med fast bosted på øya vår. Sist ut var Sondre 
Faldt Klovning som fylte 4 år i starten av august.  

Det må også sies at vi har noen flere smårollinger som er tett knyttet til øya gjennom foreldre og 
besteforeldre.  Vi håper å se dem mye her, og aller mest at de også vil flytte hit og vokse opp her.

                                                                                                                              Siralappen gratulerer! 
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Da nærmer juleferien seg, og vi 
har fått vedtatt ett felles forslag til 
budsjett for 2024 og økonomiplan 
for 2024-2027. Det er flott at de 
to politiske listene vi har på Utsira 
klarer å enes om prioriteringer og 
satsningsområder for kommunen. Det 
er fremdeles mye spennende på gang i 
kommunen vår. 

Vi opplever en positiv interesse og 
engasjement fra næringsliv både 
eksternt og lokalt, og det bidrar 
til en optimisme for fremtiden til 
kommunen vår, men det utfordrer oss 
også i forhold til kompetanse og nok 
ressurser. Så det blir en viktig jobb for 
oss de neste årene å rigge kommunen 
slik at vi håndterer denne positive 
utviklingen på best mulig måte. 

ORDFØREREN
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ORDFØRER, MARTE EIDE KLOVNING

I anledning ny kommunestyreperiode så skal det avholdes folkevalgtopplæring. Vi hadde 
opplæring med KS i november og det var to gode dager med ulike tema som belyste  våre roller 
som lokalpolitikere som bl.a. politisk kultur, arbeidsgiverroller, habilitet, etikk og planarbeid. Og 
ikke minst vår rolle som ombudsmenn og hvordan vi lykkes med innbyggermedvirkning. Vi skal 
lytte til våre innbyggere, og på ett vis er det jo enkelt i et så lite samfunn der en er så tett på. Men 
vi er enige i at vi har forbedringspotensiale, og at kanskje ikke alle synes det er like lett å løfte 
saker til en politiker. Så derfor kommer det er oppfordring her: har du noe du ønsker at vi som 
politikere skal ta tak i, lite som stort, så ta kontakt. Det er ikke alt vi kan fikse, men vi er valgte til 
å lytte og gjøre gode vedtak til det beste for kommunen. 

Ellers finnes et godt verktøy for å få løftet saker til kommunestyret, det heter «Innbyggerinitiativ» 
i Kommuneloven § 39a som sier at Innbyggerne i kommunen eller fylket kan fremme forslag 
som gjelder kommunens eller fylkeskommunens virksomhet. Kommunestyret plikter selv å ta 
stilling til forslaget dersom minst 2 prosent av innbyggerne står bak forslaget. Så når en kun er 
215 innbyggere utgjør det bare 5 underskrifter. Har dere forslag til hvordan vi kan bli bedre på 
innbyggermedvirkning, så send meg gjerne et forslag. 

I løpet av året har det kommet flere flyktninger 
fra Ukraina og vi har nå totalt 31 nye 
innbyggere fra Ukraina. Jeg vil berømme dere 
alle, både ansatte i kommunen, men også 
innbyggere for måten dere har tatt imot dem 
på. Dere er mange som bidrar til å hjelpe dem 
til å skape seg en ny hverdag og finne sin plass 
i samfunnet vårt. Så tusen takk for innsatsen 
dere gjør. 

Til slutt vil jeg minne om at Utsira kommune 
markerer 100 år som egen kommune i 2024. 
I den anledning ønsker vi alle velkommen til 
åpning av jubileumsåret i Sirakompasset den 
03. Januar kl. 17:00. Jeg håper at alle får en fin 
førjulstid og en god julefeiring sammen med 
venner og familie.



FORMANNSKAPSMØTER 

1. Søknad om dispensasjon - Boligprosjekt 22 boenheter gnr 26 bnr 15 Nordvik - HH Nordvik 
Eiendom - Utsira formannskap vedtar at det gis rammetillatelse og dispensasjon. Vedtaket må 
gjennom klagebehandling før det er melding.

9. NOVEMBER 2023

1. Budsjett og budsjettdokumenter 2024 - 2027 - Deler av møtet ble lukket av 
personvernhensyn da formannskapet stilte spørsmål til administrasjonen - ingen votering. 

25. OKTOBER 2023
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UTSIRA



1. Godkjenning av innkalling, saksliste og habilitet - Enstemmig vedtatt

2. Revidering og kunngjøring av havneforskrift i Utsira kommune - Enstemmig vedtatt

3. Anmodning fra IMDI om bosetting av flyktninger i 2024 - Utsira kommune har i forhold til 
folketall tatt imot % vis flest flyktninger i landet og har ikke kapasitet til flere i 2024. Vi avslår 
derfor IMDI sin anmodning - Enstemmig vedtatt 

4. Rapport om kommunens finansforvaltning pr 30.09.2023 - Enstemmig vedtatt

5. Presentasjon av budsjett og budsjettdokumenter 2024 – 2027

6. Referatsaker og meldinger 

27. NOVEMBER 2023

KOMMUNESTYREMØTE 

11. DESEMBER 2023
1. Budsjett og regnskapsrapport per oktober 2023 - budsjettjustering

14. DESEMBER 2023
1. Økonomiplan 2024-2027 med budsjett for 2024 - fellesforslag fra begge listene vedtatt
2. Regnskapsrapport per oktober 2023 - budsjettjustering 

3. Revidering og kunngjøring av havneforskrift i Utsira kommune

4. Anmodning fra IMDI om bosetting av flyktninger i 2024 - Utsira kommune har i forhold til 
folketall tatt imot % vis flest flyktninger i landet og har ikke kapasitet til flere i 2024. Vi avslår 
derfor IMDI sin anmodning
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PENGEDRYSS TIL JUL
 FOR UTSIRA KOMMUNE

Lakseprodusenten Mowi har konsesjon på et oppdrettsanlegg øst for Utsira. Anlegget er ikke 
tatt i bruk ennå, men fordi Utsira kommune har tilrettelagt lokalitet for konsesjon, får vi utbetalt 
tilskudd fra Havbruksfondet. Utsira fikk utbetalt fire millioner kroner i fjor, hadde regnet med 
nye tre millioner for inneværende år. Fredag kom gladnyheten om økt overføring og Utsira 
kommune kan skrive inn ytterligere 3,5 millioner kroner i budsjettet. Disse midlene betyr mye 
for Utsira kommune. Kommunen trenger mye penger til investeringer framover og setter av de 
ekstra millionene i å bygge opp disposisjonsfond. Vi trenger blant annet store investeringsmidler 
til kaianlegg og vurderer å bygge nytt sykehjem.  Brannstasjonen på Utsira må oppgraderes 
for å tilfredsstille gjeldende arbeidsmiljøkrav. Kommunen risikerer dagbøter på dersom 
brannstasjonen ikke blir betydelig oppgradert. 

 

KR
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For nye akvakonsesjoner i sjø, får kommunene i to år del i auksjonsinntekter fra samlede 
konsesjonsauksjoner i landet. Ikke nok med det: vi får i tillegg del i utskrevne produksjonsavgifter 
for landet laks i landet. For 2023 utgjør dette kr 1,514 millioner. I årene framover får vi kun del 
i produksjonsavgiftene Havbruksfondet fordeler til kommunal sektor. Midlene tilføres gjennom 
produksjonsavgiften og ved salg av ny kapasitet til sjøbasert oppdrett. 

Ny oppdrettskapasitet fordeles om hovedregel hvert annet år. Dette gjør at utbetalingene 
fra fondet historisk har variert avhengig av om det tildeles kapasitet eller ikke det enkelte år. 
Regjeringen foreslått å øke overføringen til Havbruksfondet med om lag 900 millioner kroner, 
sammenlignet med det opprinnelige budsjettet for 2023. Totalt skal det utbetales 1,4 milliarder 
samlet til kommuner og fylkeskommuner som legger til rette for oppdrettsvirksomhet. 142 
kommuner og 7 fylkeskommuner mottar totalt 1 409,6 millioner. Disse pengene vil bidra til 
verdigskapingen i lokalsamfunn langs kysten. 

DAMIAN BÅDSVIK/RUNE SOLEVÅG
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LUCIADAGEN FEIRET 
I KOMMUNEHUSET

Vi elsker at barna kommer 
hvert år !

"Svart senker natten seg i stall og stuer.

Solen har gått sin vei, skyggene truer.

Inn i vårt mørke hus, stiger med tente lys

Santa Lucia, Santa Lucia"

Barnehagebarn har vært her i flere år nå. Dette er en tradisjon som virkelig lager en fin 
atmosfære i kommunehuset. Åtte barn fra Utsira barnehage delte ut lussekatter og sang til glede 
for alle.
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Ifølge legenden var Lucia en rik, romersk jomfru, som ble født i år 283 i Syrakus på Sicilia, Italia. 
Den 13. desember i år 304 led hun en martyrdød, kun 20 år gammel.

DAMIAN BÅDSVIK
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Utsira kommune har et bildeligsprosjekt. Bildeling er 
smart for lommebok og miljø. 

Nå kan du enkelt leie en el-bil i Utsira kommune for 
250 kr per dag. Internt i kommunen kan den brukes 
uten kostnad, men den skal reserves på et tidligst 
mulig tidspunkt.

Reservering gjøres via e-post:

post@utsira.kommune.no

Bildeling vil kunne bidra til færre kjøretøy, og også 
redusere bruk av privatbil. Dette har jo lenge vært 
populært i flere byer og tettsteder i Norge og har 
bidratt til færre biler i landskapsbildet og redusert 
behov for å eie egen bil. Vi håper på samme effekten i Utsira 

Åpningstider butikk og kafe:
MAN-TORSDAG      8 -18
FREDAG       8 -19
LØRDAG                 9 -16
SØN- & HELLIGDAG              12 -14

REKLAME

I vår kafe serveres skalldyr, 
vårullar, stekte baguetter, smurte 
baguetter, smørbrød, wrap, god 
kaffe og verdens beste dronning 
Mauds fromasj.

DAMIAN BÅDSVIK

Du visste ikke at du kan leie bil i Utsira kommune? 
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DAMIAN BÅDSVIK

HVORDAN GJØR VI DET PÅ 
INTERNETT ? 

Noen av oss har vært på opplæring og fått tips om selskapet og nettsiden Kakadu. Der kan du finne 
«oppskrifter» på hvordan du oppgraderer telefonen, hva nettsymboler betyr, hvordan laste ned bankid, 
for ikke å si hvordan du avslører svindelforsøk, «fake news» og andre som prøver lure deg.  Hensikten er 
å lære deg å bruke tjenester på internett.  Tjenesten er gratis og tunge aktører i Rogaland står bak som 
samarbeidspartnere. Vel verdt å kikke litt på!  Men i disse tider: Vi tør ikke gå god for noen ting, du får 
kikke på eget ansvar…

Se oppskriftene som hjelper deg å bruke 
digitale tjenester: www.kakadu.no

RUNE SOLEVÅG
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Utsira står foran en spennende fremtid som vertskap for verdens største flytende havvindpark, 
og dette semesteret har 20 engasjerte studenter fra Høgskulen på Vestlandet dykket inn i 
utfordringene og mulighetene dette innebærer.

Som Næringsansvarlig med fokus på flytende havvind har jeg hatt gleden av å veilede 
studentene gjennom en inspirerende reise. Gjennom refleksjoner, nysgjerrighet, og hardt 
arbeid har vi utforsket hvordan Utsira kan ta en sentral rolle i planlegging, innovasjon, drift, og 
vedlikehold av denne banebrytende havvindparken.

fra HVL
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NÆRINGSUTVIKLER, GRETE RYDNINGEN MØGSTER

Her er noen av hovedpunktene fra studentenes prosjektoppgaver:

1. Etablering av Utskutt Operasjonsbase: 

Hvordan kan Utsira være optimalt utrustet for å ivareta drift og vedlikehold av havvindparken?

2. Dronesenter for Overvåking og Inspeksjon:

Hvordan kan droner bidra til effektiv overvåking, inspeksjon, og beredskap i havvindparken?

3. Følgeforsknings-Visningssenter:

Hvordan kan Utsira være et knutepunkt for kortreist forskning og innovasjon, og hvordan kan 
dette visningssenteret bidra til å dele kunnskap?

4. Beredskapssenter for Gigantisk Havvindpark:

Hvordan dimensjonere beredskapen for å møte utfordringene knyttet til verdens største flytende 
havvindpark?

5. Attraktivt Lokalsamfunn og Befolkningsøkning:

Hva skal til for å sikre at Utsira forblir attraktivt, samtidig som man oppnår en økning i 
befolkningen?

Dette markerer begynnelsen på Utsira Nord-prosjektet, hvor vi ser på hvordan Utsira kan være 
en sentral aktør i en bærekraftig fremtid. Vi takker studentene for deres imponerende innsats, og 
dette er bare starten på reisen mot realiseringen av Utsira Nord. 

Vi ønsker alle studenter en inspirerende og motiverende reise videre!
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Vi ønsker å rette en stor takk til Erik Sandmo Eriksen for det arbeid som er utført i forbindelse 
med Tårngammen. Den er nå mer attraktiv. Det er drenert, både innvendig og utvendig. Det er 
satt opp nytt gjerde, grua er renovert, og det er kjørt inn 30 tonn med pukk/singel. Tilkomsten er 
i tillegg utberedt.

Opprusting av Tårngammen
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Vi anbefaler alle som har mulighet til det å avlegge et besøk. Utsira er Utvalgt Kulturlandskap i 
landbruket, og det gjør at vi får tilskudd for å gjøre kulturlandskapet mer attraktivt å bruke. Dette tiltaket 
er dekket av ordningen SMIL (Særskilte miljøtitak i landbruket). Dette er en ordning bønder som søker 
produksjonstilskudd kan søke på. Ellers er det UKL-tilskudd til tilsvarende og andre tiltak som alle kan 
søke på.

KOMMUNALSJEF, ERIK HØRLÜCK BERG



20 SIRALAPPEN

UTSIRA forventer 
noe tilbake

Fra næringsutvikler Grete Møgster sitt innlegg for Stortingsbenken på møte i 
Haugesund i Maritim Forum: 

"Vi vil at en utbygging skal gi varige inntekter, arbeidsplasser, 
kompetanseutvikling og konkurransedyktig infrastruktur på Utsira, men også i 

regionen".

NÆRINGSUTVIKLER, GRETE RYDNINGEN MØGSTER

Budskapet ble presentert overfor «Rogalandstinget» da alle stortingspolitikerne fra Rogaland 
samlet seg i Haugesund den 23. oktober. Havvind var et sentralt innslag i mange av innleggene, 
men med et noe dystert bakteppe. Ikke bare er søknadsfristen på utbyggingskonsesjon for 
både Sørlige Nordsjø II og Utsira Nord nok en gang utsatt hvor utsettelsen for sistnevnte felt 
er gjort på ubestemt tid. I tillegg er det sådd tvil om mulighetene for å legge inn krav om lokal 
verdiskaping knyttet til utbyggingene. 

Hva er verdien av et ferdigregulert havareal på 700 kvadratkilometer nord-vest av Utsira?

Utfordningen ligger i at havarealet ikke likestilt med kraftutbygging på land  i forhold til inntekter 
til kommunen. Påvirkningen på lokalsamfunnet ved en utbygging på Utsira Nord vil bli stor og må 
kompenseres  som ved kraftutbygginger på land. 

Utsira kan bli Norges tredje største kraftkommune, men at kompensasjon og ringvirkningene av 
dette er usikre. 

– Vi vil at en utbygging skal gi varige inntekter, arbeidsplasser, kompetanseutvikling og 
konkurransedyktig infrastruktur på Utsira, men også i regionen.
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Årets julekonsert ble holdt i sirakompasset 10. desember. Konseptet gikk ut på å gi publikum ei 
«fredastund før jul».

Det var nesten 2 timer med julestemning med et utrolig allsidig repetoir fra Alf Prøysens 
«Julekveld i skogen» til punkbandet Pouges sin «Fairytale of New york».

«Ei Freastund før jul» holdt det de lovte og gav oss en pustepause fra travle juleforberedelser, 
gavehandel, kakebaking og annet kjas og mas. Forestillingen var en musikalsk og historisk 
lykkepille. Vi fikk senket pulsen og ladet batteriene før juletravelheten igjen tar overhånd. 

I tillegg til et allsidig repetoir fikk vi høre historiske fakta samt uviktige og rare historier om 
denne høytiden som er så viktig for mange av oss. 

På scenen var det 6 dyktige og erfarne artister: Eivind Klemetsen - vokal, Mariann Klovning 
Aslaksen - vokal, Grete Froestad - vokal, Erik Zahl - vokal & gitar, Geir Ullenes - sax, Jan Hauge - 
piano og forteller.

Tusen takk til artistene for en flott og minnerik opplevelse.
KATHRINE KLOVNING

Ei fredastund før jul!
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KATHRINE KLOVNING
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1. søndag i advent hadde vi adventsmarsj. Vi startet på fyret. Der var nissen på plass i år også! Han hadde 
tatt plass oppe ved fyrlyset. Nissen vinka og dansa der oppe til oss. Stor stas for de minste å se nissen!

Så gikk vi i samlet flokk ned til bedehuset. Der tente vi lyset i bedehustreet. En ny tradisjon jeg vet mange 
setter pris på. Takk til Ying for at du er så sporty og henger opp dette lyset hvert år! Det var «vasskaldt» 
ute denne søndagen, så vi var kjappe med å komme oss inn på bedehuset. Der var det deilig og varmt- 
Geir Skare hadde fyrt hele formiddagen. Inne hadde korpset konsert. De hadde lagt opp til et flott 
repetoir med julesanger. Selv om korpset ikke var så mange, låt det veldig bra.

Etter korpset var ferdige fikk vi deilig risengrynsgrøt, eller nissegrøt som de små kaller det. Takk til Kjetil, 
Helene, Herborg og Kim for maten! Og takk til equinor som sponset julegrøten slik at denne ble gratis for 
alle!

Rundt på bordene fikk barna skrive ønskeliste til nissen. Nissens postkasse var på bedehuset og den ble 
overlevert til fyrnissen etter arrangementet. 

KATHRINE KLOVNING
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KATHRINE KLOVNING
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Julevandring er et av tiltakene menigheten samarbeider med skolen og barnehagen om.

I løpet av julevandringen vil alle, få tildelt roller og kostymer. Sammen ”spiller” vi hendelsene i 
juleevangeliet. Det er allikevel ikke noe tradisjonelt julespill og ingen trenger å øve på rollene 
på forhånd. Julevandringens pedagogiske ide er at barna gjennom egen deltagelse og egne 
opplevelser skal få en større forståelse av innholdet i den kristne julefeiringen.

Barnehagen og 1.-4. klasse deltok sammen lærerne. Keiser Augustus (Einar prest) leder dem 
gjennom juleevangeliet. Hele vandringen starter selvsagt med at alle må skrive seg inn i manntall 
. Etter hvert møter de erkeengelen Gabriel (Katrine), gjeterne og kongene. Til slutt Maria og Josef 
og Jesusbarnet blir født i krybben. 

Til slutt avslutter vi med å ta fellesbilde med alle. Se hvor flotte alle er!

JULEVANDRING

KATHRINE KLOVNING
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Gudstjeneste

Julaften

Utsira kirke

24. DESEMBER

16:00 - 17:00

Arrangementskalender 

JULETREFEST 
Søndag 7. januar, klokken 16:00 

på Bedehuset 
Ta med deg matrestene fra jul. Vi stiller med kaffe og 

brus. Det blir juletregang og sosialt samvær. 
Velkommen! 

Bedehuset

7. JANUAR

16:00 

KATHRINE KLOVNING
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Sirakompasset

24. JANUAR

18:30

Sirakompasset

24. JANUAR

20:00
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Allrommet, Siratun

NYÅRSFEST

12. JANUAR

18:00 

ÅPEN SVØMMEHALL

JULEBADING?

Påmelding til nyårsfest for personer over 60 år/personer med nedsatt funksjonsevner innen 
mandag 8. januar 2024 kl 10:00 til kommuneadministrasjonen v/Helene telefon 52 75 01 00.

Sirakompasset

3. JANUAR

17:00 

Vi ønsker å invitere alle våre innbyggere til åpning av jubileumsåret for å markere at Utsira 
kommune har vært egen kommune i 100 år. Det blir offisiell åpningstale, sang og presentasjon 
av foreløpig jubileumsprogram for året. Det blir servert kake og noen overraskelser.



30 SIRALAPPEN

Lyndsay Nilsen kom inn i skolen nå i høst, og arbeider med 
innspurten på en Master i spesialpedagogikk samtidig som 
hun arbeider 60% som lærer i Utsira skole. Vi er glade for at 
Lyndsay kan komme inn i skolen med helt ny kunnskap. Hun er 
en flott kollega med gode innspill i undervisningen. 

FOLK I NYE ROLLAR 

I UTSIRA KOMMUNE

Liv Melanie Austrheim kommer fra England, men er gift 
med en Sirabu. Vi er umåtelig glade for å få god drahjelp 
fra henne inn i skolen som assistent. Liv er allsidig og en 
god kollega, og har blitt et flott tilskudd i skolen.

Eva Skogøy, Eva begynte å jobbe hos oss i august i år, og har 
blitt et kjært tilskudd til sykehjemsgjengen på Siratun! Hun 
er 48 år ung og bor til vanlig i Skåredalen, når hun ikke freser 
rundt i den lille, blå sykehjemsbilen. Etter mange travle år med 
altfor mye jobbing, ønsket hun seg et roligere og mer fleksibelt 
hverdagsliv. Det ble mulig ved langvakter i en tilrettelagt 
«Nordsjø-rotasjon» her på Utsira. 
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Sølvi Haugen, I januar er jeg klar for å starte i jobben som 
sykepleier på Utsira. Dette har jeg gledet meg til lenge. Det 
skal bli spennende å ta fatt på den nye arbeidshverdagen, og 
jeg ser frem til å bli bedre kjent med hele lokalsamfunnet. 
Til daglig bor jeg sammen med gjengen min i Haugesund og 
kommer til å fortsette med det. Gjengen min består av 2 gutter 
på 12 og 14 år og en samboer pluss pus. Da jeg har røtter og 
«hus» på Utsira satser vi også på at hele gjengen vil være med 
innimellom.  

Elisaberth Fosse er ansatt som ny frivilighetskoordinatør 
i Utsira kommune. Det er en nyopprettet stilling som skal 
bidra til at vi alle deltar mer i frivilig arbeid for hverandre. 
Alle kjenner Elisabeth fra Joker. Vil gleder oss til oppstart 
på nyåret!
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